ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

    ГОРОДА КУЗНЕЦКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.06.2024

	№
	97/367

г. Кузнецк
О количестве подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидата на выборах депутатов Собрания представителей города Кузнецка восьмого созыва
На основании пункта 1 статьи 36 и пункта 2 статьи 37 Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»

территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить необходимое для регистрации кандидата и допустимое число представляемых кандидатом подписей избирателей на выборах в депутаты Собрания представителей города Кузнецка восьмого созыва (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя избирательной комиссии города Кузнецка Н.А.Баранову.
Заместитель председателя

Территориальной избирательной
комиссии города Кузнецка

       Н.А.Баранова
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

     Е.С.Гамаюнова
Утверждено

постановлением
территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

от 18.06.2024 № 97/367
	Номер округа
	Количество избирателей в округе (К)
	Необходимое для регистрации число подписей избирателей (П=К*0,5/100)
	Допустимое число подписей избирателей (с учетом превышения не более чем на четыре подписи)

	1.
	3028
	15
	19

	2.
	2840
	14
	18

	3.
	2730
	13
	17

	4.
	2628
	13
	17

	5.
	2950
	14
	18

	6.
	2750
	13
	17

	7.
	2927
	14
	18

	8.
	2947
	14
	18

	9.
	2795
	13
	17

	10.
	3073
	15
	19

	11.
	3041
	15
	19

	12.
	3124
	15
	19

	13.
	3114
	15
	19

	14.
	2600
	13
	17

	15.
	2953
	14
	18

	16.
	3046
	15
	19

	17.
	3049
	15
	19

	18.
	2702
	13
	17

	19.
	2612
	13
	17

	20.
	2722
	13
	17

	21.
	2754
	13
	17

	22.
	2691
	13
	17

PAGE
2